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Kontakt

NARODOWE ARCHIWUM CYFROWE

ul. Hankiewicza 1

02-103 Warszawa

tel. 0-22/572-16-00, 822-49-34, 823-26-41, 822-25-32, 824-04-59 fax 0-22/572-16-24

www.nac.gov.pl nac@nac.gov.pl

NAC zapewnia również dostęp do usługi tłumacza języka migowego on-line

https://www.nac.gov.pl/kontakt/

 

DYREKTOR

Piotr Zawilski

tel. 0-22/572-16-00

sekretariat@nac.gov.pl

 

ZASTĘPCA DYREKTORA DS. ZASOBU ARCHIWALNEGO

Katarzyna Plewka

tel. 0-22/572-16-00

sekretariat@nac.gov.pl

 

ZASTĘPCA DYREKTORA DS. CYFOWYCH

Marcin Słoński

tel.0-22/572-16-00

sekretariat@nac.gov.pl

 

ODDZIAŁ I PROJEKTOWANIA I ROZWOJU SYSTEMÓW IT (01)

https://www.nac.gov.pl/kontakt/


KIEROWNIK

Maciej Zdunek

tel. 0-22/572-16-04

maciej.zdunek@nac.gov.pl

 

SEKCJA ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI IT (01-P)

KIEROWNIK

Justyna Soliwoda

tel. 0-22/572-16-22

justyna.soliwoda@nac.gov.pl

 

SEKCJA PROGRAMOWANIA SYSTEMÓW IT (01-D)

KIEROWNIK

Piotr Kunicki

piotr.kunicki@nac.gov.pl 

 

ODDZIAŁ II UTRZYMANIA I ROZWOJU INFRASTRUKTURY IT (02)

p.o. KIEROWNIK

Marcin Słoński

tel. 0-22/572-16-13

marcin.slonski@nac.gov.pl

 

ODDZIAŁ III ZABEZPIECZENIA ZASOBU ARCHIWALNEGO (03)

KIEROWNIK

Piotr Strembski

tel. 0-22/572-16-16

piotr.strembski@nac.gov.pl



 

ODDZIAŁ IV EWIDENCJI I OPRACOWANIA ZASOBU ARCHIWALNEGO

KIEROWNIK

Katarzyna Kalisz

tel. 0-22/572-16-21

katarzyna.kalisz@nac.gov.pl

 

ODDZIAŁ V UDOSTĘPNIANIA ZASOBU ARCHIWALNEGO (05)

KIEROWNIK

Adam Lajdenfrost

tel. 0-22/572-16-18

adam.lajdenfrost@nac.gov.pl

 

CZYTELNIA

tel. 0-22/572-16-19; 022/572-16-37

czytelnia@nac.gov.pl

 

ODDZIAŁ VI POPULARYZACJI ZASOBU ARCHIWALNEGO (06)

KIEROWNIK

Monika Mossakowska-Biało

tel. 0-22/572-16-46

monika.mossakowska@nac.gov.pl

 

STANOWISKO DO SPRAW KSZTAŁTOWANIA NARODOWEGO ZASOBU ARCHIWALNEGO (SKN)

Maciej Parzniewski

tel.0-22/572-16-33

maciej.parzniewski@nac.gov.pl



 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY (DAG)

KIEROWNIK

Monika Kowzon-Świtalska

tel. 0-22/572-16-08

monika.kowzon@nac.gov.pl

 

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY (DFK)

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Elżbieta Badecka

tel. 0-22/572-16-34

elzbieta.badecka@nac.gov.pl

 

STANOWISKO DO SPRAW KADR I ROZWOJU ZAWODOWEGO (SK)

Ewelina Stępak

tel. 0-22/572-16-03

ewelina.stepak@nac.gov.pl

KOORDYNATOR DOSTĘPNOŚCI

Piotr Strembski

dostepnosc@nac.gov.pl

 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH

Justyna Soliwoda

iod@nac.gov.pl


